
ф  Zrcadlo týdne: Zákaz nedělníchjfzd kamionů.
Kontrola historických taxi. Copra a Barcelona. Mercedes-Benz ECQ. 

' Osobnost:’Ferdinad'pi'ěch'(1937-2(Í19]..................

TÉMA: Cestování vodíkovým autem na vlastní kůži

ú  na 21.08 19:48
Stav palivového článku j Menu j O

Jízda na palivový článek

FCEV Nádrž H* Akum.

g l  Test: Hyundai Nexo '

0  Schéma: Jak fungují palivové články v autě 

<| 0  Názorně: Jak se tankuje

Přehled: Čerpací stanice na vodík v Evropě 

2  Srovnáni: Vodík vs. ostatní paliva

«  Ц  Mix: Peugeot 3008 GT Hybrid9. Seat Tarraco PHEV.
BMW X5 Protection VR6. Elektrokoloběžka Kia.

^  g  Jízdní dojmy: Porsche Cayenne Coupé

■| 0  Dlouhodobý test: Seat Tarraco 2.0 TDI

J g i j l  Test: Mercedes-Benz C 220 ddMatic

2 5  ^eSt: ^ roceec* automat

2 0  Bazar: Ojeté elektromobily na evropském trhu od 50 000 Kč

2 0  Mix: Spor Hyundai vs. prodejci. Rychlonabiječka u Berouna.
Autonomní vozy v ČR. Sezónní slevy ojetin.

2 2  Reportáž: Jak se opravuji nákladní auta

Téma: Jak bude pokračovat výstavba DB

2 0  Otázky: Cestování po Švýcarsku. Popraskaná kůže na volantu.
Fórum: Železniční přejezdy. Foto čtenáře: Svět motorů na cestách II.

3 8  RePort^ : Auta na n^P|avce

4 2  Mix: Umanl na špinavých autech. Unikátní odemykání vozu. 
Nepovedený narozeninový dárek. Školák na německé dálnici.

З Р 1 Ш
4 4  ^ ' x: Vedení v šamiponátu autokrosu. Alonso na Dakaru.

Intercontinental GT Challenge. Maldík motokrosovým mistrem.

4 0  MS rallye: Německo

Ш И 1ИШЕВШ1

E  <i Sportovní okamžiky Světa motorů:
MotoGP Velká Británie 2019 -  Andrea Dovizioso

EDITORIAL
Na přírodu jsme všichni krátcí
Vážení čtenáři.

ve chvíli, kdy čtete 
tyto řádky, je  už třetí 
ročník výstavy Auta 
na náplavce minulostí. 
Ale já  je  píšu v pátek 
v poledne, kdy naše 

akce, která nemá v historii novodobé české 
žurnalistiky obdoby, ukrojila necelou třetinu. 
Jistě bych mohl fabulovat a vymýšlet si, jak 
to všechno po celé čtyři dny na pražských 
náplavkách skvěle fungovalo a jak se vše beze 
zbytku podařilo. Leč neudělám to. Jednak 
kvůli tomu, že vymýšlet si se nemá, druhák 
i díky varování shůry, jež přišlo ve čtvrtek 
odpoledne. Jestliže po předchozí dva ročníky 
jsme někdy víc, jindy méně bojovali s deštěm, 
což je při každé akci pod širým nebem 
velký problém, tentokrát nám předpovědi 
dlouhodobé, střednědobé i krátkodobé 
slibovaly zázračně letní, až tropické počasí

takřka bez srážek. I při přípravách v úte 
a ve středu byly náplavky rozžhavené jal 
saharský písek. Stejně tak po většinu čtvrtk 
Ale pár minut před otevřením výstavy, tec 
před čtvrtou hodinou odpoledne, se najedne 
odkudsi přihnal neskutečný vichr, kte: 
začal rozbíjet skleničky, porážet stánk 
posílal do nebe připravené transparen 
a letáky, a kdo mohl, ten se něčeho drže 
aby nezmizel v oblacích. Jak orkán přiše 
tak zase po půlhodině bleskově odeše 
A  opět bylo azzuro. Ale zkuste si po ta k r  
ukázce síly přírody něco vymýšlet. Radè 
ne. Takže jen vyjádřím touhu a přesvědčer 
že i zbytek naší akce proběhl důstojně a v 
kteří jste j i  navštívili, jste se měli fajn. A  v 
co jste nedorazili, se aspoň na stranách : 
až 41 můžete podívat, jak to na náplavkác 
vypadalo v úvodních hodinách.

Hezké čtení vám pře

Zbyšek Pechr, šéfredakti

Й

H
16
U každého 
vozu Porsche 
předpokládáme, že 
se bude chovat jako  
devštsetjedenáctko. 
Povedlo se zcela 
novému provedení 
Porsche Cayenne Coupé 
rozvinout sportovní 
potenciál naplno?

2 5  Vedle pětidveřového hatchbacku Kia Ceed 
‘ ' o kombi SW přijíždí i snížený shooting

brake s názvem Proceed. Vyzkoušeli jsm e  
ho s motorem  1.4 T-CDI, který by mohl být 
zajímavou volbou z hlediska ceny a výkonu.

Tři rozestavěné úseky dálnice DB 
běží podle piánu a nalajnovány jsou  
i další stavby. Nakolik je  však reálné, 
že celá bude íiotc • : podle slibů tedy 
vroceBOBB?

44
Český outokrosař Petr Nikodém v. - rn 
v Přerově potřetí v sezóně podr < 
mistrovství Evropy v divizi Buggv 160C 
Jeden závod ho dělí od třetího titc :. ,

SVĚT MOTORŮ


